UKE 19

2. TRINN

FLEKKERQ@Y SKOLE

Vare barn forandrer verden

BESKJEDER

BURSDAGER

e | forbindelse med barnefilmfestivalen skal vi pa kino pa torsdag.

Vi skal se filmen Diploducus. Elevene skal ikke ha med noe snacks

og/eller brus til dette.
e Pa torsdag 8. mai arrangerer FAU temasamling i gymsalen med
Lena Holmen . Det blir nettverksmoter i etterkant av det i

trinnarealene.

HIPP HURRA FOR

Corneila 04.05
Johannes 05.05
Peder William 11.05

LARINGSMAL Norsk Matematikk Sosialt mal Regle
Fabler : How can it be,
St e omeracatmeg | F1VOT SKal jeg se
um eg jobber godt me . that | can see a bee,
mattemaraton. I I
pa de jeg hilser dancing with a goat
pé') in a boat?
LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag
Norsk: L es 10 miniegen | Norsk: Norsk:
c bok. Les teksten “Et barnetog lager to Ark:Ffinskrift.
A Skriv pa lesekortet hvilken viktige lyder ” tre ganger for en Matte:
g’ ) bok du leste i. - Jobbe 15 min med mattemaraton.
i voksen. Velg niva selv.
W8y N ) Engelsk:
‘\ ‘ Les ark i mappa

The months of the year
eller EXTRA.




Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
For lunsj Leketime Leketime Leketime Leketime Leketime
Magisk samling + frukt Magisk samling + frukt Magisk samling + frukt Magisk samling + frukt Magisk samling + frukt
DKS i gymsalen. Norsk / Matte Norsk / Matte Norsk / K&H /Gym Norsk/Matte
Etter lunsj | Tur Utelek Utelek Kino Utelek
Naturfag / Engelsk Musikk K+H
Samling Samling
Samling Samling SLUTT 13.00 Samling SLUTT 13.00
SLUTT 13.30 SLUTT 13.30 SLUTT 14.00
2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 2. trinn:

BirgerBi Dkrist ¥

Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no

Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no

Flekkergy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkergy

482 52 167 Telefon administrasjon:
Kjetil. Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.n 482 52 946
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no flekkerov.skole@kristiansand. kommune.n
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

17. mai Fabler / Stum h Mattemaraton Seasons/Months Passe pa turvennen din i byen.
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